
Zarządzenie nr 188/2006 
Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 11 kwietnia 2006 r. 
w sprawie:  

powołania komisji konkursowej na stanowisko dyrektora  
Szkoły Podstawowej w Mieścisku. 

 
 
Na podstawie art. 36a ust.5 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

 (tj. Dz.U. z 1996 r. Nr 67 poz. 329 ze zmianami), Wójt Gminy Mieścisko postanawia: 
 

§ 1. 
Powołuję komisję konkursową na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Mieścisku 
w składzie: 
 
1. Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę 

-Adam Hoffmann 
-Marian Witucki 
-Ireneusz Migas 
 

2. Przedstawiciele organu sprawujacego nadzór pedagogiczny 
-wiz. Maria Troszak 
-wiz. Danuta Hyżak 
-wiz. Sława Mrożek 
-rez.wiz. Sławomir Nowaczyk 
 

3. Przedstawiciele Rady Pedagogicznej 
-Barbara Majewska 
-Katarzyna Marszałek 
 

4. Przedstawiciele Rodziców 
-Ewa Baranowska 
-Monika Budzyńska 
 

5. Przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych 
(nie zatrudnieni w danej szkole) 
-Aleksandra Stawicka – ZNP 
-Helena Szymańska       - NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” 

 
§ 2. 

Przewodniczącym komisji konkursowej jest 
      -Adam Hoffmann 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


